
なにわ東支部 FAX：6773-0380 

会員各位 
平成２５年３月７日 

                                           （社）大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部 

副 支 部 長    森岡 眞一 

情報提供委員長    朝木 一規 

                                                  
 

第第第第６６６６回回回回    パソコンパソコンパソコンパソコン講習会講習会講習会講習会    

    

初心者初心者初心者初心者のためののためののためののためのエクセルエクセルエクセルエクセル講座講座講座講座    

    
 

拝啓 

 時下益々御繁栄の事と存じ上げます。平素は、支部運営にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

このたび、本年度第６回目のパソコン講習会を開催いたします。 

                               敬具 

 

内 容   ○ エクセル・ワード講座（簡単な書類作成等） 

○ Facebook とは、どんなもの？（簡単な説明） 

 

   日 時   平成２５年３月１４日（木） 

                午前１０時３０分～１２時３０分（１２０分） 

 

   会 場   支部事務所 会議室 

 

＊ご質問も受け付けます、奮ってご参加下さい。 
    ＊ご自分のノートパソコンを持参しての受講も可能です。 

    
＊受講者は１社２名まで 計１１１１００００名名名名に限定させていただきます。 

＊申込者多数の場合は申し込み順となります。  
 

 

申申申申    込込込込    書書書書    
    

    

    

参加申込者     商  号                        TEL                    

 

 

 

          受講者氏名                                    

    

    

申し込み期限    ３月１２日    支部までお申し込み下さい。締め切り後ご連絡いたします。    


